kastedildiği yönünde müfessirlerin ortak kanaati vardır.<sup>47</sup> Buradaki kelimelerden k-l-m kökünden türemiştir ve türevleri ile birlikte isim ve fiil olarak Allah'ın ve Rabbin kelimesi<sup>48</sup> ve Allah'ın konuşması<sup>49</sup> şeklinde birçok ayette geçmektedir. İsfehânî'nin (ö. 502/1109) verdiği bilgilere göre “el-kelâm” lafzı, iki duyu organından birisiyle algılanan tesir manasına gelir. el-Kelâm duyma duyusuyla algılanan söz, el-kelm ise görme duyusuyla algılanan etki demektir. *Kellemtühû* fiili de birisini etkili bir şekilde yaralamak anlamındadır.